



Odesláno žadateli na e-mailovou  
adresu

Značka: OUO – 284/2020  
Vyřizuje: Kvapilová Lenka  
Datum: 8.7.2020

### **Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti doručené dne 8.7.2020 Vám poskytujeme následující informace:

1. Počet obyvatel obce? **1123**
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)? **Zemní plyn**
3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny? **EP ENERGY TRADING, a.s.**
4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?  
**Poslední fakturace 3,053 MWh, 18 150 Kč**
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny? **Ano**
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny? **Ne**
7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu? **EP ENERGY TRADING, a.s.**
8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?  
**Poslední fakturace 17,752 MWh, 21 447 Kč**
9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu? **Ano**
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu? **Ne**
11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)? **O2 Czech Republic a.s., PAMICO CZECH, s.r.o.**
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019? **20 627 Kč**
13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)? **Ano**
14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)? **Ne**

S pozdravem

František Novák  
Starosta obce Ohrazenice